

Ekskursijos pavadinimas / Aprašymas	Savaitės dienos							Suau g.	Vaikai		
									2-12	2-6	0-2
Kainos (nuo) nurodytos Eur											
<b>APSIPIRKIMAS (NEMOKAMAS TRANSPORTAS)</b>	I	II	III	IV	V	VI	VII				
Nemokamas nuvažiavimas į prekybos centrą, juvelyrikos ar viršutinių rūbų parduotuvę ir atgal į viešbutį (pirmas tris atostogų dienas individualiai, galimybė likti Alanijos centre).								0	0	0	0
<b>HAMAMAS (TURKIŠKA PIRTIS)</b>	I	II	III	IV	V	VI	VII				
Nuostabi proga atsipalaiduoti ir pajusti Turkiškos pirties malonumą: dušas, sauna, sūkurinė vonia, garinė pirtis, hamamas, odos šveitimo procedūra, putų masažas, veido kaukė, klasikinis masažas 20 min., vanduo/ arbata.								25	15	0	0
<b>VIP HAMAMAS (TURKIŠKA PIRTIS)</b>	I	II	III	IV	V	VI	VII				
Nuostabi proga atsipalaiduoti ir pajusti Turkiškos pirties malonumą.								110	60	0	0
<b>POPULIARIAUSIOS EKSURSIJOS</b>											
<b>STAMBULAS – 1 DIENA</b>			III				VI				
Skrydis iš Antaliijos į Stambulą ir atgal, pervežimai, Mėlynoji mečetė, pietūs, hipodromas, vokiškas fontanas ir obeliskas, Topkapi rūmai, Haremas, Sofijos soboras, (vakarienė su vaizdu į Bosforą ir pasiplaukiojimas laivu Bosforo sąsiauryje už papildomą mokestį).								270	270	270	60
<b>ANTALIJOS APŽVALGINĖ + AKVARIUMAS (LT)</b>			III		V						
Karpuzkaldiran krioklys, Antaliijos senamiestis, pietūs (įskaičiuoti), Antaliijos akvariumas (įėjimo bilietai į akvariumą, vaško muziejų, sniego pasaulį), Tunektepe keltuvas arba liūtų safaris (jei blogas oras), vyno namai.								105	90	30	0
<b>DEMRE – ŠV. NIKOLAJUS – KEKOVA</b>	I			IV							
Šv. Mikalojaus bažnyčia, kelionė jachta į nuskendusį Simenos miestą, maudynės. (pietūs įskaičiuoti, gėrimai už papildomą mokestį), ikonų parduotuvė, vyno degustacija, onikso perdirbimo gamykla.								80	65	30	
<b>DŽIPIŲ SAFARI Į TAZI KANJONĄ + RAFTINGAS</b>		II			V						
Pervežimas, instruktažas plautų aikštelėje, 2 val. trukmės plaukimas plaustais, pasivažinėjimas džipais iki kanjono, vakarienė (gėrimai už papildomą mokestį), „Zipline“.								60	30	0	0
<b>KETURRAČIAI + RAFTINGAS</b>		II			V						
1 val. trukmės pasivažinėjimas keturračiais, 2 val. trukmės plaukimas plaustais, pietūs prie upės (gėrimai už papildomą mokestį), „Zipline“.								60	30	0	0
<b>ŽALIASIS KANJONAS</b>		II					VI				
Pasiplaukiojimas laivu vienoje gražiausių Turkijos vietų Žaliajame kanjone: maudynės, žvejyba, pietūs, gaivieji gėrimai.								60	45	25	0
<b>PAMUKALĖ (LT)</b>	I						VI				
								115	65	45	0

Pervežimas, licencijuotas gidas, pusryčiai ir pietūs (įskaičiuoti), įėjimo bilietas į Pamukalės ir Hierapolio senovinį miestą, vyno namai (vyno degustacija), tekstilės audinių parduotuvė, onikso akmens dirbtuvės.

**TURKIŠKAS DISNEYLANDAS – LAND OF LEGENDS**

Moderniausias ir didžiausias teminis vandens parkas Turkijoje. Apsilankymas vandens parke, delfinų šou, 5D kino teatre. Maistas ir gėrimai už papildomą mokestį. Vaikams privaloma su savimi turėti paso kopiją.

**KELTUVAS Į TAHTALI KALNĄ**

I II III IV V VI VII

Olympos kalnas – 2365 m. aukščio kalnas netoli Kemero. Keltuvo dėka galite įvertinti visą Tahtali kalno didybę ir grožį. Būdami viršukalnėje mėgausitės nuostabiais stačių kalnų šlaitų kraštovaizdžiais, pušynais, pamatysite Viduržemio jūros panoramą.

**ISTORINĖS EKSKURSIJOS**
**KAPADOKIJA – 1.5 DIENOS**

II

1 diena: 8:10 skrydis iš Antalijos, Meilės slėnis, Uschisaros pilis, balandžių slėnis, dirbtuvės, nuostabi vieta "po medžiu", pietūs, apsilankymas onikso dirbtuvėse, vakarienė, nakvynė 4\* viešbutyje. 2 diena: pusryčiai, 10:00 skrydis atgal į Antaliją.

**PAMUKALĖ ORO BALIONU**

I III V

Pervežimai, skrydis oro balionu, VIP pusryčiai ir pietūs, įskaičiuotas įėjimas į Hierapolį ir Pamukalę, apsilankymas dviejose parduotuvėse. Vaikai iki 5 metų skristi oro balionu negali.

**PRAMOGINĖS EKSKURSIJOS**
**ŽVEJYBA**

Žvejyba nuo 10:00 iki 15:00: pietūs (gėrimai už papildomą mokestį).

**PASIPLAUKIOJIMAS JACHTA**

3 val. trukmės pasiplaukiojimas jachta nuo Kundu upės iki krioklio.

**NARDYMAS**

Pervežimai, 2 panėrimai Alanijoje (iki 8 metrų), pietūs (gėrimai už papildomą mokestį).

**RAFTINGAS**

II V

Plaukimas plaustais kalnų upe, trasos ilgis 12 km, plaukimo trukmė 2,5-3 val., pietūs įskaičiuoti (gėrimai už papildomą mokestį).

**Individualus pervežimas iki oro uosto**

I II III IV V VI VII

**FAST TRACK**

I II III IV V VI VII

Tai pagreintintas oro uosto formalumų sutvarkymas (registracijos langeliai ir pasų kontrolė) lydimas Tez Tour kompanijos atstovo.

**CIP SERVICE**

I II III IV V VI VII

Atskiras terminalas (registracijos langeliai ir pasų kontrolė), lydimas Tez Tour atstovo, VIP laukimo salė, transportas iki lėktuvo, atskiras Duty Free, įskaičiuoti vietinės kilmės alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai.

			0-4m. 0
<b>85</b>	70	70	0
<b>85</b>	60	30	0
<b>TEIRAUTIS GIDO</b>			
<b>255</b>	255	255	50
<b>110</b>	110	110	0
<b>35</b>	20	20	0
<b>65</b>	65	0	0
<b>30</b>	20	0	0
<b>65</b>	65	65	0
<b>250</b>	250	125	0

**Dėmesio!** Ekskursijas galite užsakyti informacinio susitikimo metu arba dieną prieš ekskursiją, ne vėliau kaip prieš 24 valandas, susisiekę su Tez Tour atstovu Jūsų regione.

**Dėmesio!** Atsisakius ekskursijos be pateisinamos priežasties, susirgus ir nepateikus gydytojo pažymos, pinigai nėra grąžinami, o pateikus gydytojo pažymą – 100 % pinigų grąžinimas (išskyrus išvykas lėktuvu), neatvykus į ekskursiją, atsisakius kelionės lėktuvu – pinigai nėra grąžinami.

Ekskursijos gali vykti lietuvių, anglų arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo).

Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR TURKIJA“.